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FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningens verksamhet och dndamal.
Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att upplata
bostdder i av foreningen agd fastighet till nyttjande utan begransning i tiden.

Fastighet och lagenhetsférteckning.

Bostadsrattsforeningen dger fastigheten Laxnds 1:119 i Storumans kommun.

Pa fastigheten finns tva byggnader som tillsammans innehéller 10 st ligenheter med en total
bostadsarea pa 452 kvm.

Lagenhetsfordelning:
- 4st35kvm,
- 2st44 kvm,
- 4st56 kvm.

Fond for fastighetsunderhall.

Enligt foreningens stadgar skall arligen medel fonderas for framtida behov av
fastighetsunderhall med minst ett belopp som motsvarar 0,3% av taxeringsvardet for dgda
fastighetstillgangar. Reserveringen av medel till fond for yttre underhall ingar i styrelsens
forslag till resultatdisposition och 6verforing sker efter beslut pa ordinarie foreningsstimma.

Viktiga hindelser under aret 2023 /2024
Inga viktiga hdandelser har skett.

Kommande hindelser

Foreningen har tillsammans med 6vriga fastighetsidgare i omradet tecknat ett avtal med
kommunen om att kommunen skall 6verta VA-anldggningen som idag ligger pa ofri grund fram
till fastigheterna. Detta innebér att féreningen kommer att faktureras en begriansad
anslutningsavgift samt sin del av anslutnings- och forbattringsatgarder av anldggningen.

Flerarsoversikt

20240630 20230630
Resultat efter finansnetto (kr): 27 442 -48 662
Balansomslutning (kr): 7724913 7706 697
Soliditet (%): 94 94

Forslag till behandling av arets resultat

Styrelsen foreslar att arets overskott behandlas sa att 27 442 kr fors 6ver i ny rakning samt att
avsattning till yttre fond sker med 4029 kr. (enligt stadgar)

Foreningens resultat och stdllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning
med tilldggsupplysningar.
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Resultatrakning: 20240630
Nettoomsattning 272 878
Driftkostnader -171 051
Avskrivningar -51983
Rorelseresultat 49 844
Fin. Intakter och kostnader -22 402
Arets resultat 27 442
Balansrikning: 20240630
Tillgangar

Anliggningstillgangar:

Byggnader och mark (not 1) 7417 730
Andelar 1 intresseféretag (not 2) 0
Summa anlaggningstillgangar 7417 730
Omsattningstillgangar

Kundfordringar 43 308
Ovriga fordringar 29
Forutbetalda kostnader och upplupna intiakter 0
Bank 263 846
Summa omsattningstillgangar 307 183
Summa tillgangar 7 724 913

20230630
264393

-246 538
-51983

-34 128
-14 534
-48 662

20230630

7469 713
20
7469 733

48 614
0

0

188 341
236 964

7706 697
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Balansrakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital (not3)
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Lan Swedbank

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

Leverantorsskuld

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stallda sdkerheter och ansvarsforbindelser

Stallda sakerheter Inga

Ansvarsforbindelser Inga

20240630

7676 520
26 965

-448 356

27 442
7282 571

364 743

364 743

8058

69 541
77 599

7 724 913

20230630

7676 520
22 936

-395 664

-48 662
7 255 130

375091

375091

8 058

68 418
76476

7 706 697
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Tilldggsupplysningar:
Not 1 Byggnader och mark

Ackumulerat anskaffningsvarde byggnad 5198276
Ackumulerat anskaffningsvarde mark 2901 047
Arets avskrivning -51983
Tidigare ars avskrivningar -629 610
Utgaende viarde byggnad och mark 7417 730
Taxeringsvirde byggnad 1089 000
Taxeringsvirde mark 254 000
Not 2 Andelar i intresseféretag
Ingaende anskaffningsvirde 20
Periodens forandring -20
Utgaende anskaffningsvarde 0
Redovisats varde 0

Not 3 Fordandringar i eget kapital

Ingaende varde

Medlemsinsatser 7 676520
Fond yttre underhall 22936
Balanserade vinstmedel -444 327
Arets vinst 0
Totalt 7 255130

Periodens forindring
0

4029

-4029

27 442

27 442

Utgaende virde
7676520

26 965

-448 356

27 442

7 282571
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Underskrifter av styrelsen.

Datum 2024-
Hans Olsson Peter Gustafsson
Marcus Batsman Eva Alenius
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